
Прізвище, ім'я, по батькові:

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

32 683,23 

21 000,00 

3 850,00 

200,00

133,23

7 500,00 

32 683,23 

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

7 517,14 

1 634,16 

5 882,98 

7 517,14 

25 166,09 

Архiвна вiдомiсть
за період: Вересень 2025 

Посада

Військовий збір

ПДФО

Разом відраховано

Всього до видачі

Надбавка  за високі досягнення  до  
50%

Доплата за ранг

Індексація зарплати

Оклад по годинам

Разом нараховано

Вид оплати

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гірської сільської 
ради Бориспільського району Київської обла

Підрозділ

Чуб Світлана Юріївна

Відрахування
Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

Вид оплати

Нарахування
Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

Місячна премія сумою

Головний спеціаліст 
(осн.)
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